
ZARZĄDZENIE NR 1/18
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2019 r.

Na podstawie art. 281 § 1 i § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800; zm. poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, 
poz. 2126, poz. 2491) oraz na podstawie pkt. VI ust 1 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/09 Wójta Gminy 
Płaska z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia procedur przeprowadzenia kontroli finansowo-podatkowej 
w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych, 
opłaty miejscowej, opłaty targowej, opłaty od posiadania psów u podatników, płatników, inkasentów oraz 
następców prawnych, zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 2019 r., stanowiący     

Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Finansowemu Urzędu Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: B6B631BD-CD1A-4517-B835-8C9FF1519AF2. Przyjęty



Załącznik do zarządzenia Nr 1/18

Wójta Gminy Płaska

z dnia 22 listopada 2018 r.

PLAN KONTROLI PODATKOWEJ NA 2019

Zgodnie z pkt. VI ust 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 168/09 Wójta Gminy Płaska z dnia 27 lutego 
2009 r. w sprawie ustalenia procedur przeprowadzenia kontroli finansowo-podatkowej w zakresie podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych, opłaty 
miejscowej, opłaty targowej, opłaty od posiadania psów u podatników, płatników, inkasentów oraz 
następców prawnych podaje się do publicznej wiadomości plan kontroli podatkowej na 2019 r. ustalony 
przez Referat Finansowy Urzędu Gminy Płaska zatwierdzony przez Wójta Gminy Płaska.

W 2019 r. kontrolą podatkowo-finansową objęci zostaną podatnicy określeni poniżej:

Zakres kontroliLp. Miejscowość

Przedmiot podmiot Ilość 
kontroli

Termin 
przeprowadzenia 

kontroli

1. Gruszki Zgodność danych zawartych 
w informacjach 
(deklaracjach) podatkowych 
ze stanem faktycznym.

osoba fizyczna 1 II-IV kwartał

2. Rudawka Zgodność danych zawartych 
w informacjach 
(deklaracjach) podatkowych 
ze stanem faktycznym.

osoba fizyczna 1 II-IV kwartał

3. Rygol Zgodność danych zawartych 
w informacjach 
(deklaracjach) podatkowych 
ze stanem faktycznym.

osoba fizyczna 2 II-IV kwartał

4. Mołowiste Zgodność danych zawartych 
w informacjach 
(deklaracjach) podatkowych 
ze stanem faktycznym.

osoba fizyczna 1 II-IV kwartał

5. Osoby prawne Zgodność danych zawartych 
w informacjach 
(deklaracjach) podatkowych 
ze stanem faktycznym.

osoba prawna 1 II-IV kwartał

Ponadto Wójt Gminy Płaska zgodnie z pkt. VI ust. 2  w/w Zarządzenia informuje, że poza planem 
kontroli podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowo-finansowe

Id: B6B631BD-CD1A-4517-B835-8C9FF1519AF2. Przyjęty




